Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.  

Taşınmaz Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

466.123.101,00 ₺ 

( Dörtyüzaltmışaltımilyon Yüzotuzüçbin Yüzbir Türk Lirası ) 

Taşınmaz Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

512.735.411,10 ₺ 

( Beşyüzonikimilyon Yediyüzotuzbeşbin Dörtyüzonbir Türk Lirası On Kuruş ) 

Açıklama 
Değerlemeye konu; 301 Ada 5 Parsel olan “Arsa” nitelikli taşınmaz boş arazidir. Değerleme 

sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060 

Sorumlu Değerleme